
ZARZĄDZENIE NR 63/2010
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 17 listopada 2010r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2010.                                                              

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,poz. 1240)  zarządzam co następuje:

§1.

W uchwale  nr  XL/235/2010 Rady Miasta  Luboń z dnia 14 stycznia  2010r.  w sprawie  budżetu 
Miasta Luboń na rok 2010, zmienionej uchwałą Rady Miasta Luboń nr XLII/238/2010 z dnia 25 
marca  2010r.  oraz   uchwałą  Rady  Miasta  Luboń  nr  XLVI/248/2010  z  dnia  27  maja  2010r., 
Zarządzeniem  nr  42/2010  Burmistrza  Miasta  Luboń  z  dnia  30  czerwca  2010r.,  uchwałą  nr 
XLVIII/257/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 29 lipca 2010r. oraz uchwałą nr XLIX/264/2010 Rady 
Miasta Luboń z dnia 30 września 2010r. wprowadza  się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie:
      „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 58.809.403,00 zł, 

z tego:
  - dochody bieżące w kwocie 53.283.403,00 zł

       zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 4.581.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) §2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 otrzymują nowe brzmienie:
     „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 63.494.405,00 zł 

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 51.972.695,00,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.581.208,00 zł zgodnie załącznikiem nr 3.

§2.

1. W związku  ze  zmianami  w budżecie  Miasta  Luboń,  o  których  mowa w §1 niniejszego 
Zarządzenia, dotychczasowe załączniki do uchwały budżetowej na rok 2010r., tj:

1) Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2010,
2) Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2010,
3) Załącznik nr 3 - Dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010r.              

otrzymują  nowe  brzmienie,  jak  w  odpowiednich  załącznikach  o  numerach  1,  2,  3  do 
niniejszego zarządzenia.



§3.

1) Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam:
wszystkim jednostkom organizacyjnym Miasta

2) Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: 
Skarbnikowi Miasta 

   
   §4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1. RIO
2. Skarbnik Miasta
3. WAG a/a



Uzasadnienie
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń 

nr 63/2010 z dnia 17 listopada 2010r.
w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się  łącznie o kwotę 117.384,00 zł 

            to jest do kwoty 58.809.403,00 zł.

1. Dział 010

Rozdział 01095

a) plan  dochodów  w  par.  2010  zwiększa  się  o  kwotę  2.730,00  zł  tytułem  zwrotu 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej ( II okres płatniczy)

2. Dział 751
  

 Rozdział 75107 

a) plan  dochodów w par.  2010  zmniejszono  o  kwotę  230,00  zł  na  podstawie  pisma 

Krajowego Biura Wyborczego DPZ 3101-7/2010

   

 Rozdział 75109 

b) w par. 2010 zaplanowano środki pochodzące z dotacji celowej w kwocie 65.160,00 

zł, na przeprowadzenie I i II tury wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików, 

województw  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów.  (Pisma  Krajowego  Biura 

Wyborczego DPZ-790/2/2010, DPZ-790-3/2010 oraz DPZ-790/4/2010

3. Dział 801
 

Rozdział 80195

a) w  par.  2030  zapłanowano  środki  w  kwocie  1.170,00  zł  na  sfinansowanie  prac 

komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 

nauczycieli  o wyższy stopień awansu zawodowego.  Środki pochodzące z dotacji 

celowej (Pismo W.W. FB.I-3.3011-336/10)

   



  

     4. Dział 852

     Rozdział 85212

 w par. 2010 zmniejszono plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł (Pismo W.W. FB I-4-

3011-422/10)

    

     Rozdział 85213

 w par. 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 880,00 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie  składek zdrowotnych,  opłaconych  od niektórych świadczeń rodzinnych 

(Pismo W.W.FB.I-4.3011-422/10) 

 w  par.2030  zaplanowano  środki  w  kwocie  2.235,00  zł  z  przeznaczeniem  na 

sfinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające 

zasiłek z pomocy społecznej (Pismo W.W. FB.I-3-3011/350/10)

      Rozdział 85216

 w  par.  2030  zwiększono  plan  dochodów  o  kwotę  19.239,00  zł  w  celu 

dofinansowania wypłat zasiłków stałych. Środki pochodzą z dotacji celowej (Pismo 

W.W. FB.I-2-3011-362/10)

      Rozdział 85214

 w par. 2030 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 12.459,00 zł na sfinansowanie 

zobowiązań  wymagalnych  Skarbu  Państwa  z  tytułu  gwarantowanej  z  budżetu 

państwa części zasiłku okresowego (Pismo W.W. FB.I-2.3011-420/10)

Rozdział 85219

 w par. 2010 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 1.025,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z art. 18 Ustawy o 

pomocy społecznej (Pismo W.W. FB.I.4.3011-356/10)

Rozdział 85295

 w par.  2010 zaplanowano środki  w kowcie  1.000,00 zł  na wypłacenie  rodzinom 

rolniczym  poszkodowanym  w  wyniku  tegorocznej  powodzi  zasiłków  celowych. 

Środki pochodzą z dotacji celowej (Pismo W.W. FB.I-4-3011-412/10)

 w par. 2030 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 6.281,00 zł z przeznaczeniem 

na dożywianie dzieci. Środki pochodzą zdotacji celowej ( Pismo W.W. FB.I-4-3011-

354/10)



5. Dział 854

Rozdział 85415

 w  par.  2030  zwiększono  plan  dotacji  celowej  o  kwotę  35.435,00  zł  z 

przeznaczeniem  na  wypłatę  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla 

uczniów (Pismo W.W. FB. I-3-3011-359/10)    

                

 

                

II. Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększa się łącznie o kwotę 117.384,00 zł to jest do 
kwoty 63.494.405,00 zł

Zmiany po stronie wydatków wprowadzone zostały stosownie do zmian planu dochodów w 

odpowiednich  działach  i  rozdziałach,  zgodnie  z  zapisami  wprowadzonymi  po  stronie 

dochodów.  Zmiany  zapisano  zgodnie  z  informacjami  Wojewody  Wielkopolskiego  co do 

kwoty i przeznaczenia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 63/2010 z dnia 17 listopada 2010

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 1
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

         Plan dochodów budżetu miasta Luboń na rok 2010

Dz. Rozdz. Par. Źródło dochodów Plan Zmiana

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01095 Pozostała działalność

- dochody bieżące w tym:

2010
020 LEŚNICTWO 60,00 0,00 60,00

02001 Gospodarka leśna 60,00 0,00 60,00
- dochody bieżące w tym: 60,00 0,00 60,00

0750 60,00 0,00 60,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
- dochody majątkowe w tym: 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 0,00
700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2370 wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750 0,00

Plan po 
zmianach

1 755,00 2 730,00 4 485,00
1 755,00 2 730,00 4 485,00
1 755,00 2 730,00 4 485,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 755,00 2 730,00 4 485,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnych charakterze

1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
4 913 155,00 4 913 155,00

49 955,00 49 955,00
49 955,00 49 955,00
49 955,00 49 955,00

4 863 200,00 4 863 200,00
837 200,00 837 200,00
610 000,00 610 000,00

5 700,00 5 700,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnych charakterze 130 000,00 130 000,00



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

- dochody majątkowe w tym: 0,00

0760 0,00

0770 0,00
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00

71035 Cmentarze 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
75023 Urzędy gmin 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00

751
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -230,00

- dochody bieżące w tym: -230,00

2010 -230,00

75109 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00

3 500,00 3 500,00
3 000,00 3 000,00

85 000,00 85 000,00
4 026 000,00 4 026 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 26 000,00 26 000,00
Wpłaty  z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 4 000 000,00 4 000 000,00

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

255 426,00 255 426,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 146 600,00 146 600,00

103 000,00 103 000,00
103 000,00 103 000,00
100 000,00 100 000,00

3 000,00 3 000,00
5 826,00 5 826,00
5 826,00 5 826,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 826,00 5 826,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 52 722,00 64 930,00 117 652,00

4 569,00 4 569,00
4 569,00 4 569,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 569,00 4 569,00

48 153,00 47 923,00
48 153,00 47 923,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 48 153,00 47 923,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 65 160,00 65 160,00

65 160,00 65 160,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 65 160,00 65 160,00



754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00
75416 Straż Miejska 0,00

0,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00

756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
   JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
  WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00
0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 0,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

75615 0,00
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00
0320 Podatek rolny 0,00
0330 Podatek leśny 730,00 0,00 730,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 300,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

75616 0,00
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00
0320 Podatek rolny 0,00
0330 Podatek leśny 5,00 0,00 5,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustaw 0,00
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00
0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00

159 000,00 159 000,00
159 000,00 159 000,00

- dochody bieżące w tym: 159 000,00 159 000,00
159 000,00 159 000,00

33 686 518,00 33 686 518,00
145 000,00 145 000,00

- dochody bieżące w tym: 145 000,00 145 000,00
135 000,00 135 000,00

10 000,00 10 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 447 904,00 6 447 904,00
- dochody bieżące w tym: 6 447 904,00 6 447 904,00

6 150 000,00 6 150 000,00
2 100,00 2 100,00

160 000,00 160 000,00
60 000,00 60 000,00

25 000,00 25 000,00
49 774,00 49 774,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 590 337,00 5 590 337,00
- dochody bieżące w tym: 5 590 337,00 5 590 337,00

3 500 000,00 3 500 000,00
40 000,00 40 000,00

360 000,00 360 000,00
200 000,00 200 000,00

2 000,00 2 000,00
1 350 000,00 1 350 000,00

20 000,00 20 000,00
82 887,00 82 887,00
35 445,00 35 445,00

693 400,00 693 400,00
- dochody bieżące w tym: 693 400,00 693 400,00

80 000,00 80 000,00
8 000,00 8 000,00



0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00
0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez JST na podstawie odrębnych ustaw 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 300,00

75621 Udziały gmin w  podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00
0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe 0,00

0,00
0920 Pozostałe odsetki 950,00 0,00 950,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

80104 Przedszkola 0,00
0,00

2310 0,00

2007 0,00
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0920 Pozostałe odsetki 600,00 0,00 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

852   POMOC SPOŁECZNA

85212

405 000,00 405 000,00
200 000,00 200 000,00

20 809 877,00 20 809 877,00
- dochody bieżące w tym: 20 809 877,00 20 809 877,00

20 019 877,00 20 019 877,00
790 000,00 790 000,00

11 896 643,00 11 896 643,00
11 896 643,00 11 896 643,00

- dochody bieżące w tym: 11 896 643,00 11 896 643,00
11 896 643,00 11 896 643,00

1 118 513,00 1 170,00 1 119 683,00
2 400,00 2 400,00

- dochody bieżące w tym: 2 400,00 2 400,00

1 450,00 1 450,00
881 865,00 881 865,00

- dochody bieżące w tym: 881 865,00 881 865,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 508 284,00 508 284,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 373 581,00 373 581,00

4 048,00 4 048,00
- dochody bieżące w tym: 4 048,00 4 048,00

3 448,00 3 448,00

230 200,00 230 200,00
230 200,00 230 200,00
230 200,00 230 200,00

1 170,00 1 170,00
1 170,00 1 170,00
1 170,00 1 170,00

4 832 593,00 13 119,00 4 845 712,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 359 161,00 -30 000,00 4 329 161,00
- dochody bieżące w tym: 4 359 161,00 -30 000,00 4 329 161,00



2010

2360 0,00

2910 0,00

0900 0,00

85213

2010 880,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

85216 Zasiłki stałe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
85219 Ośrodki pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług 0,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00

2010
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00
0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
0,00

2010 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 314 600,00 -30 000,00 4 284 600,00
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 28 000,00 28 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 290,00 14 290,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 271,00 2 271,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 18 842,00 3 115,00 21 957,00
- dochody bieżące w tym: 18 842,00 3 115,00 21 957,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 10 077,00 10 957,00

8 765,00 2 235,00 11 000,00
166 065,00 12 459,00 178 524,00

- dochody bieżące w tym: 166 065,00 12 459,00 178 524,00
163 965,00 12 459,00 176 424,00

2 000,00 2 000,00
112 031,00 19 239,00 131 270,00

- dochody bieżące w tym: 112 031,00 19 239,00 131 270,00
112 031,00 19 239,00 131 270,00

58 758,00 1 025,00 59 783,00
- dochody bieżące w tym: 58 758,00 1 025,00 59 783,00

3 000,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 063,00 1 025,00 4 088,00

52 395,00 52 395,00
22 100,00 22 100,00

- dochody bieżące w tym: 22 100,00 22 100,00
22 000,00 22 000,00

6 000,00 6 000,00
- dochody bieżące w tym: 6 000,00 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 6 000,00 6 000,00



85295 Pozostała działalność

2010 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00
0,00

0730 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 747,00 0,00 747,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00
0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00
0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

0,00
2370 wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 0,00

OGÓŁEM w tym
1) Dotacje ogółem w tym:
a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
b) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między JST 0,00
c) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 0,00
- bieżące 0,00
- majątkowe 0,00
2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00

89 636,00 7 281,00 96 917,00
- dochody bieżące w tym: 89 636,00 7 281,00 96 917,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 000,00 1 000,00

89 636,00 6 281,00 95 917,00
67 903,00 35 435,00 103 338,00
67 903,00 35 435,00 103 338,00

- dochody bieżące w tym: 67 903,00 35 435,00 103 338,00
67 903,00 35 435,00 103 338,00

141 881,00 141 881,00
30 000,00 30 000,00

- dochody bieżące w tym: 30 000,00 30 000,00
Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu 
terytorialnego 30 000,00 30 000,00

95 747,00 95 747,00
- dochody bieżące w tym: 95 747,00 95 747,00

95 000,00 95 000,00

16 134,00 16 134,00
- dochody bieżące w tym: 16 134,00 16 134,00

16 134,00 16 134,00
42 450,00 42 450,00
42 450,00 42 450,00

- dochody bieżące w tym: 42 450,00 42 450,00
10 450,00 10 450,00
32 000,00 32 000,00
13 400,00 13 400,00
13 400,00 13 400,00

- dochody bieżące w tym: 13 400,00 13 400,00
13 400,00 13 400,00

58 692 019,00 117 384,00 58 809 403,00
6 922 508,00 40 565,00 6 963 073,00
4 540 643,00 40 565,00 4 581 208,00

508 284,00 508 284,00
1 873 581,00 1 873 581,00

373 581,00 373 581,00
1 500 000,00 1 500 000,00

405 000,00 405 000,00


	zał 1 dochody

